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Vinoplod vinarija d.d.
Velimira Škorpika 2 
22000 Šibenik
Tel: 022 334 011
www.vinoplod-vinarija.hr
info@vinoplod-vinarija.hr

Škovina
Put kroz Oklaj 131
22303 Oklaj
Tomo: 091 3351230
www.sko-vina.com
www.agropromina.com

Vinarija Lasin (Džapo)
Put kroz Oklaj 6 
22303 Oklaj
Ivica: 099 4357311
IG: vinarijadzapo
lasin.oklaj@gmail.com

Vinarija Ante Sladić
Sladići 29, Plastovo 
22222 Skradin
Degustacije: 095 3822036
Info: 098 9395270
www.antesladicvino.hr
tasting@antesladicvino.hr

Sladić vina
Sladići 32, Plastovo, 
22222 Skradin
Marko: 091 2182867
Ivan: 091 6102620
www.vinarija-sladic.com
vinarija.sladic@gmail.com

Vinarija Burnum
Vukadini 3, Vrbnik,
22300 Knin
Anđelka: 095 8222198
Fb / IG: vinarija Burnum
amanovicandjelka@yahoo.com
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Slamić vina
(hotel Borovik)
Trg dr. Šime Vlašića
22240 Tisno
Tel: 022 439 700
www.hotel-borovnik.com
info@hotel-borovnik.com

Vina Livaić
Kralja Tomislava 3
22213 Pirovac
Davor: 098 908 6736
www.vinolivaic.com.hr
info@vinolivaic.com.hr

Vinarija Baraka
Bogdanovići 36
22000 Šibenik
Filip: 098 337993
www.baraka.co
filip@baraka.co

Vinarija Birin
Put Gaćeleza 9
22211 Vodice
Nikola: 095 5190066
www.vinarijabirin.com
nikola.birin@gmail.com

Vinarija Testament
Stražnice 2, Jadrtovac 
22000 Šibenik
Patricia: 099 400 3086
Juraj: 098 921 2889
www.testament-winery.com
juraj@testament-winery.com
patricia@testament-winery.com

Vinarija Vinas Mora
Splitska 83
22202 Primošten
Davor: 099 3807677
Luka: 099 3110181
IG: vinasmora
Fb: Vinas mora
spizasmora@gmail.com
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